
 

Plodina, indikace Dávkování Aplikace 

Brukvovitá zelenina, Hnojivo 
minerální - Aplikujte 4x, poprvé po 

výsadbě, poté v cca 10 denních 
intervalech. 

1-2 ml / 1 l vody Postřik 

Fazol, Hnojivo minerální - Aplikujte 4x, 

a to poprvé před květem a dále po 
odkvětu, interval cca 3 týdny. 

5 ml / 10 m2 Postřik 

Hrách, Hnojivo minerální - Aplikujte 

4x, a to poprvé před květem a dále po 

odkvětu, interval cca 3 týdny. 

5 ml / 10 m2 Postřik 

Mrkev, Hnojivo minerální -

 Doporučuje se 6 ošetření v 
dvoutýdenních intervalech. 

5 ml / 10 m2 Postřik 

Okrasné rostliny, Hnojivo minerální -

 Dávkování dle s ohledem na druh a 

stáří kulturní rostliny. U rostlin s 

měkkými, jemnými listy a u mladších 

rostlin se používá spodní hranice 
koncentrace. 

0,5-4 ml / 1 l vody Postřik 

Ovocné dřeviny, Hnojivo minerální - 3 ml / 1 l vody Postřik 

Paprika, Hnojivo minerální - Aplikujte 

2x před květem a 3-4x po květu, interval 
cca 3 týdny. 

5 ml / 10 m2 Postřik 

Rajčata, Hnojivo minerální - Aplikujte 

2x před květem a 3-4x po květu, interval 
cca 3 týdny. 

5 ml / 10 m2 Postřik 



Plodina, indikace Dávkování Aplikace 

Réva vinná, Hnojivo minerální - 3 ml / 1 l vody Postřik 

Salát, Hnojivo minerální - Aplikujte 4x, 

poprvé po výsadbě, poté v cca 10 
denních intervalech. 

1-2 ml / 1 l vody Postřik 

Jahoda, Hnojivo minerální - Aplikujte 
1x týdně. 

1-2 ml / 1 l vody Postřik 

Okurka, Hnojivo minerální - Aplikujte 

2x před květem a 3-4x po květu, interval 
cca 3 týdny. 

5 ml / 10 m2 Postřik 

Brambory, Hnojivo minerální -

 Aplikujte 2x před květem a 3-4x po 
květu, interval cca 3 týdny. 

50 ml / 100 m2 Postřik 

 


